Муниципальное казенное
учреждение дополнительного

образования детско-юношеский
военно-спортивный патриотический центр

«ЭДЕЛЬВЕЙС»
имени генерала армии В.Ф. Маргелова

612960, Кировская область
г. Вятские Поляны
ул. Урицкого д. 20а

тел. 6-07-15
E-mail: edelvevs-vdv@mail.ru

от «01» сентября 2022 г ПРИКАЗ № 62А

«Об утверждении педагогической
нагрузки и комплектовании групп
на 2022-2023 учебный год».

1. Комплектование групп МКУ ДО ДЮ ВСПЦ «Эдельвейс» им. В.Ф. Маргелова
на 2022-2023 учебный год:

№ ФИО педагога ДО, Вид спорта, Кол-во Кол-во Общее Кол-во Общее
п/п тренера- кружок групп часов на кол-во человек кол-во

преподавателя группу часов в группе учащихся
1. Лысенко М.М. Греко 1 9 36 14 56

римская 1 9 14
борьба 1 9 14

1 9 14
2. Соловьев А.В. АРБ 1 9 36 14 56

1 9 14
9 14

1 9 14
3. Гильмутдинов Н.Н. Бокс 1 9 18 12 24

1 9 12

4. Самойлов М.А. Каратэ-до 1 9 9 15 15

5. Мухаметзянова Г.Г. ОФП 8 9 15 15
(каратэ-до)
Туризм 1

Итого 12 108 108 166 166

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2022 г.

М.М. Лысенко
и.о. директора ВСПЦ
им. В.Ф. Маргелова

mailto:edelvevs-vdv@mail.ru

Муниципальное казенное
учреждение дополнительного

образования детско-юношеский
военно-спортивный патриотический центр

«ЭДЕЛЬВЕЙС»
имени генерала армии В.Ф. Маргелова

612961, Кировская область
г. Вятские Поляны

ул. Урицкого д. 20 а
тел. 6-07-15

E-mail: edelveYS-vdv@mail.ru

от « 09» января 2023 г. ПРИКАЗ №04

«Об увеличении педагогической нагрузки»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Увеличить педагогическую нагрузку Самойлову Михаилу Александровичу

педагогу дополнительного образования в количестве 9 часов в неделю, на
время нахождения в отпуске по уходу за ребенком Мухаметзяновой Г.Г.,
педагога дополнительного образования.

2. С 09 января 2023 года общая педагогическая нагрузка составляет 18 часов в
неделю.

3. Увеличить педагогическую нагрузку Шарипову Ойбеку Рустам Улы педагогу
дополнительного образования в количестве 8 часов в неделю.

4. С 09 января 2023 года общая педагогическая нагрузка составляет 26 часов в
неделю.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ВСПЦ «Эдельвейс»
им. В.Ф. Маргелова

mailto:edelveYS-vdv@mail.ru

		2023-03-15T11:25:53+0300
	Селиванов Олег Геннадьевич